INDICAÇÃO /2022

Excelentíssimo Senhor

Vandercy Pereira Cardoso

Presidente da Câmara Municipal de Hidrolândia

Hidrolândia - Goiás

0 vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

pelos artigos 113 e 114 do Regimento Interno desta Casa, vem requerer que, após ouvido
o plenário, seja oficiado ao Poder Executivo Municipal, pedindo a secretaria de obras e

serviços públicos para realizar a sinalização de duas avenidas,  AV.  Dona Garcita Balestra

é  AV.  Saturnio Rodrigues da Silva Setor Portal dos Sonhos.

JUSTIFICATICA

Prezados Vereadores,

A presente indicação tem o objetivo de atender um pedido, foi feito o
recapeamento que ficou muito bom, mas que precisa ser feito a sinalização a caráter de
urgência, pois a mesma foi apagada com o recapeamento.

Pela relevância da matéria,  peg()  apoio aos nobres vereadores para aprovação da
presente indicação.

Gabinete do Vereador Ruy Alves Dos Santos, da  Camara  Municipal de
Hidrolândia/Go, em 01 de Abril de 2 I 2--

y lves Dos Santos

Vereador

APROVADO
E

Presidente

	Page 1